al-b) manu propria. 

ll Holupko et Iwassko. 

Eiusdem Illustrissime Dominationis Vestre 
servitor 

Ioannes Comes in Tharnow, Castellanus Cra
coviensis etc., al manu sua subscripsit.bJ 
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N. 608. 

Petrus Gamrat, episcopus Cracoviensis, 
Alberto in Prussia duci 
pro Armenis Leopoliensibus intercedit. 

Sigill. 

H BA, B 2, K.363. 

Illustrissime Princeps etc. 

Cracoviae, 26.IX.1539. 

Venerunt ad me Holubko, Iwasko, ex civitate Leopoliensi Armeni, 
supplicantes, ut eis erroris magis quam culpae veniam apud Illustrissimam 
Dominationem Vestram impetrarem. Neque enim ex industria factum ab 
illis est, ut ea loca praetergrederentur, in quibus vectigal sive theloneum 
Illustrissimae Dominationi Vestrae persolvitur, sed cum casu quodam a 
recta via aberrassent, factum est, ut mercibus E>Orum per publicanos 
Illustrissimae Dominationi Vestrae manus iniicerentur, quod professi non 
essen t. 

Nunc ego Illustrissimam Dominationem Vestram magnopere quaeso, 
quandoquidem nihil est ab eis factum data opera, sed errore eorum 
magis quam culpa accidit, ut praetergrederentur theloneum, velit eis 
Illustrissima Dominatio Vestra errorem hunc condonare atque merces, 
quae ademptae sunt, restitui iubeat. Quod ego vicissim omni officio atque 
obsequio Vestrae Illustrissimae Dominationi referre conabor ... Cracovia, 
XXVI Septembris, anno Domini MDXXXIX. 

a)-b) manu propria. 

a> Eiusdem Vestre Illustrissime Dominacionis 
obsequens capellanus 

Petrus Episcopus Cracoviensis subscripsit.bl 

N. 609. 

Cracoviae, 9.X.1539. 

Severinus Boner, castellanus Biecensis, 
Alberto in Prussia duci 
negotia Gulielmi marchionis Brandenburgensis, archiepiscopi Rigensis, 

promovere se studuisse asserit; scribit de Antonio Verancsics, inter
nuntio regis Hungariae apud regem Poloniae. 

Sigill. 
H BA, B 2, K.363. 

Illustrissime Princeps etc. 
Est, quod Illustrissima Dominacio Vestra scire dignetur, ornatissimum 

virum, Dominum Marcum Grawentall, Reverendissimi et Illustrissimi 
Principis et Domini, Domini Wilhelmi, Dei gracia Archiepiscopi Rigensis 
et Marchionis Brandeburgensis etc., Domini mei graciosissimi, Secreta
rium, reddidisse mihi Illustrissimae Dominacionis Vestrae literas, plane 
humanissimas et egregia cum singularis eius erga me graciae significa
ciane conscriptas. Quibus in literis, quae est prolixa ac benefica Illu-
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strissimae Dominacionis Vestrae natura, uti dignata est excusacione 
quadam, minime profecto apud me, servitorem suum, necessaria, quod 
longiore iam temporis intervallo nihil suarum literarum ad me dederit, 
quum ipsum hoc me facere maxime conveniebat, qui meo scribendi officio 
erga Illustrissimam Dominacionem Vestram functus sum interea nullo, 
non me hercle negligencia aut oblivione ulla, sed pocius verecundia 
quadam et timiditate, ne parum aut nihil necessaria scripcione mea 
sanctioribus occupatam Illustrissimam Dominaeionem Vestram curis 
interpellare occupacioremve reddere videri potuissem. Praesertim cum 
ista in aula geri viderem omnino nihil, quin id ab aliis Illustrissimae 
Dominacionis Vestrae servitoribus, quos hic non minus bonos ac faventes 
quam multos habet, abunde illi quotidie fere perscriberetur. Quam in 
partem meum hoc silencium accipere Illustrissima Dominacio Vestra 
velit, humiliter rogo.